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NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA 
TVSH

VLEFTA PA 
TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1 3.48/a Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim toke te bute m2 640

SHUMA 1:

2. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

2 3.593 Ndertim drenazhi, mbushje me zhavorr + PVC 200 mm m3 12

SHUMA 2:
3. PUNIME TE NDRYSHME

3 3.643/
c F.V. Dhe humusore m3 35

4 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m2 116.6
SHUMA 3:

4. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

5 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative copë 15
6 3.962 F.V. Fidane shkurre dekorative "Oleander" copë 70

SHUMA 4:
5. PUNIME HEKUR BETONI

7 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 1
SHUMA 5:

6. ANALIZA JASHTE LISTE

8 An 1 Blloqe beton arme per mbajtjen e konstruksionit te 
dyshemese sipas V.T copë 103

9 An 2 Vazo beton arme ne forme rrethore sipas V.T copë 44

10 An 3 Shtrim dyshemeje me derrase pishe perfshire 
konstruksionin mbajtes se saj m2 372

11 An 4 Modul shkalle me derrase pishe perfshire 
konstruksionin mbajtes se saj copë 10

12 An 5 Unazat e moduleve te harkuara realizuar me elemente 
CLT copë 74
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13 An 6
Mbulese tip tende me strukture alumini sipas V.T, per 
modulet per krijim hijezimi dhe mbrojtje nga agjentet 
atmosferik

copë 5

14 An 7 Ulluk shkarkimi prej pelhure copë 11
15 An 8 Montim I moduleve copë 30

16 An 9 Tub silikoni fleksibel me shirit te papershkueshem nga 
uji per vendosjen e shiritit LED ml 865

17 An 10 Ndricues shirit LED 12V te papaershkueshme nga uji ml 865
18 An 11 Kabëll El FG7OR 3x1.5mm² ml 400

SHUMA 6:
7. PAJISJE JASHTË LISTE

19 Pj

Moduli 1 Raft per mbajtjen e librave ose dosjeve  ne 
forme 1/4 e harkut te rrethit me diameter 130cm. 
Raftet jane prej materiali druri dhe ne to jane 
inkorporuar dyer rreshqitese me rrotullim prej 
materiali tamburi, e cila ben mbrojtjen e materialeve 
nga agjentet atmosferike. Shif skeden teknike

copë 61

20 Pj

Moduli 2 Raft per mbajtjen e librave ose dosjeve  ne 
forme 1/8 e harkut te rrethit me diameter te jashtem 
330cm dhe diameter te brendshem 285cm. Raftet jane 
prej materiali druri dhe ne to jane inkorporuar dyer 
rreshqitese me rrotullim prej materiali tamburi, e cila 
ben mbrojtjen e materialeve nga ag

copë 63

21 Pj Shilte  ulese  me trashesi 419mm copë 2
22 Pj Shilte ulese sipas formes se siperme te Modulit 1 copë 4
23 Pj Shilte ulese sipas formes se siperme te Modulit 2 copë 10

SHUMA 7:

Struktura e objektit eshte parashikuar te jete e gjitha prej druri lamelar. Trajtimi i elementeve te drurit me imprenjant. 
Materialet e perdorua per mobiljet jane 100% drru dhe jo imitime. Panel druri Finger Joint dhe Block Board Egger. Lyeja 

me bojra ekologjike. Pajisjet e kane tvsh te perfshire ne cmim.

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)
Shuma TVSH (për pajisje)
Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)
Totali

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (3.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH
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